
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 613.6:631.372:629.1.073.001.4 Schválena: 24.2.1984

Zemědělské a lesnické stroje a traktory
METODY ZKOUŠEK STATICKÉ STABILITY
Bezpečnost práce

ČSN 47 0174*
ST SEV 3921-82

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Methods of test of static stability. Safety of work

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3921-82 Bezpečnost práce. Stroje a traktory zemědělské a lesnické. Metody
zkoušek. Statická stabilita (viz str. 3 až 8), jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 30 0025 Základní části a ústrojí vozidel, příslušenství, výstroj a výbava. Definice základních
pojmů

ČSN 30 0026 Rozměry vozidel. Definice základních pojmů

ČSN 30 0029 Údaje o vozidle. Definice základních pojmů

ČSN 30 0416 Zkoušení traktorů z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

ON 47 0010 Veličiny, jednotky a značky pro měření základních parametrů zemědělských strojů,
traktorů, přívěsů a návěsů

ČSN 47 0060 Všeobecné požadavky na konstrukci z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci



(obsahuje ST S EV 1850-79)

ČSN 47 0125 Zkoušení zemědělských strojů, nářadí a zařízení. Základní ustanovení

ČSN 47 0132 Zkoušení zemědělských strojů z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
požární ochrany.

Účinnost od:
1.7.1985

29146

-- Vynechaný text --


